
Uchwała Nr  153 / 806 /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego  
z dnia 09 września 2021 roku 

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa  
 
 

Na podstawie § 60 ust.1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.W.Wlkp.2019.309) w zw. z art. 32 

ust. 2 pkt 3, 50 ust. 1 i 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U.2020.920 ze zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń 

(t.j. Dz.U.2019.1881 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 umowy serwisu brokerskiego, stanowiącej załącznik do 

Uchwały Nr 153/804/2021 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 09 września 2021 r. w sprawie 

zawarcia umowy serwisu brokerskiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa firmie Supra Brokers S.A. z siedzibą we Wrocławiu przy Alei Śląskiej 

1, nr KRS 0000425834, działającej na podstawie zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego na 

prowadzenie działalności brokerskiej nr 1966/13 do wykonywania czynności brokerskich w zakresie 

ubezpieczenia mienia Powiatu Złotowskiego. 

§ 2. Zakres pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

Członkowie Zarządu:  

1) Małgorzata Sameć  .................................  

2) Ryszard Król   ................................. 

3) Wiesław Fidurski  ................................. 

4) Henryk Trawiński  ................................. 

 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr   153 /  806  /2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 09 września 2021 roku 

  w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały są: 

1. przepis § 60 ust.1 Statutu Powiatu Złotowskiego stanowiący, iż Zarząd Powiatu rozstrzyga  

w formie uchwały wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, wynikające z ustaw, 

2. art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym, stanowiący, iż do zadań zarządu powiatu 

należy gospodarowaniem mieniem powiatu, 

3. art. 48 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, zgodnie z którym oświadczenie woli w sprawach 

majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i 

osoba upoważniona przez zarząd, 

4. art. 50 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, stanowiący, że zarząd i ochrona mienia powiatu 

powinny być wykonywane ze szczególną starannością, 

5. art. 27 ust. 1 ustawy o dystrybucji ubezpieczeń, w myśl którego klient udziela brokerowi 

ubezpieczeniowemu, w formie pisemnej, pełnomocnictwa do wykonywania czynności brokerskich 

w zakresie ubezpieczeń w imieniu klienta, 

6. § 2 ust. 2 umowy serwisu brokerskiego, stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 153/804/2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 09 września 2021 r. w sprawie zawarcia umowy serwisu 

brokerskiego, zgodnie z którym umowa stanowi podstawę pełnomocnictwa i wygasa ono wraz  

z wygaśnięciem lub rozwiązaniem umowy, a treść pełnomocnictwa stanowi integralną część 

umowy. 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest udzielenie pełnomocnictwa, niezbędnego celem realizacji 

umowy serwisu brokerskiego w zakresie ubezpieczenia mienia Powiatu Złotowskiego, zawartej  

z firmą SUPRA BROKERS S.A., aleja Śląska 1, 54-118 Wrocław.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 

          Starosta Złotowski 
          Ryszard Goławski 


